
 

Державна установа 

«Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) № 41 

 «Золотий ключик»(м. Кропивницький) 

 Національної поліції України» 

25013, м. Кропивницький, вул. Тобілевича, 32 

e-mail: zolotuy_klychuk@ukr.net; телефон: 33-19-94 

ЄДРПОУ 25572727 

 

 

НАКАЗ 

від «02» вересня 2021 року                  № 96/о 

Про проведення Тижня знань 

безпеки життєдіяльності 

 

На виконання спільного наказу Головного управління Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій у Кіровоградській області та департаменту освіти і науки 

Кіровоградської обласної державної адміністрації від 12 липня 2021 року № 145/197-од 

«Про проведення Тижнів знань безпеки життєдіяльності в закладах освіти області у 

2021/2022 навчальному році», наказу управління освіти Кропивницької міської ради від 

01.09.2021р. №496/о «Про проведення Тижня знань безпеки життєдіяльності з метою 

проведення цілеспрямованої профілактичної роботи серед учасників освітнього процесу з 

питань безпеки життєдіяльності, підвищення рівня інформаційно-роз’яснювальної 

діяльності з окресленого напрямку в закладах освіти міста, виховання поважного 

ставлення до безпеки і здоров’я людини як основи для реалізації успішного життя, 

опанування навичок безпечної поведінки  

 

НАКАЗУЮ: 

  

1.  Провести в закладі з 13 по 17 вересня 2021 року  Тиждень знань безпеки 

життєдіяльності на тему «Вивчаємо, знаємо, виконуємо!» 

           2. Відповідальною за організацію і проведення Тижня знань безпеки 

життєдіяльності призначити  в/методиста Ганенко Л.А. 

           3. Створити робочу  групу з підготовки та проведення Тижня знань безпеки 

життєдіяльності у складі: 

                      Ганенко Л.А. – в/методист ДНЗ; 

        Щербакова І.К. - вихователь;  

        Мартинова Н.М. - вихователь. 

                        Гордієнко Н.Б - вихователь. 

        4. Робочій групі розробити і подати на затвердження план – графік Тижня (додаток 1) 

та план – сітку Тижня (додаток 2). 

           5. Вихователям  груп забезпечити виконання заходів щодо проведення Тижня знань 

безпеки життєдіяльності. 

           6. Вихователю Щербаковій І.К. оформити папку з матеріалами Тижня. 

           7. Контроль за виконанням  даного наказу залишаю за собою. 

 

                 Завідувач закладу                                                  Наталія ТАРАСЕНКО  

    



 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                  

З наказом ознайомлені: 

Ганенко Л.А. 

Мартинова Н.М. 

Баринова С.М. 

Тітова Л.С. 

Шереметьєва Т.М. 

Гордієнко Н.Б 

Щербакова І.К 

Щорба Л.І. 

Плахотнік В.А. 

Преор І.Д. 

Кваша Т.А. 

Хильченко В.Ю 

Жерлиця Т.В 

Палій О.В. 

Гуралюк Н.В.

 

 


